
SERVIZIO 2 - DEMOGRAFICO  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                         COPIA  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

n.  13  del   13.05.2020 
________________________________________________________________________________________ 

OGGETTO :  
ACQUISTO SCALA DI ALLUMINIO PER IL LOCALE ARCHIVIO DELL'ANAGRAFE -
AFFIDAMENTO FORNITURA -
CIG: Z112CF9030  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che con Decreto n. 02  del 28/01/2020  il Sindaco:

1. conferiva  alla  sottoscritta  la  Posizione  Organizzativa  relativamente  al  Servizio  6°  “Sociale  –
Pubblica Istruzione – Cultura”  e al Servizio 2° "Anagrafe-Stato Civile-  Leva” con le funzioni di
cui  all' art.  107  del  D.Lgs.  267/2000  e  alle  previsioni  di  cui  alla  delibera  di  G.M.  n.  1  del
13/01/2014  e  successive  deliberazioni  di  modifica  (n.  97  del  20/08/2014,  n.  135  del
20/11/2014) con le attribuzioni in essa previste;

2. Affidava  alla  sottoscritta  le  funzioni  ed  i  compiti  di  cui  all' art.  107  commi 2  e  3  del  D.Lgs.
267/2000, di cui al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

CONSIDERATO che il Consiglio Comunale, nella seduta del 25/03/2019, con deliberazione n. 15 ha
approvato il bilancio 2019/2021;

PREMESSO che è necessario acquistare con urgenza  una scala per raggiungere i ripiani più alti degli
scaffali dell' archivio dell' Anagrafe - Stato Civile  - Elettorale, di cui il Servizio 2° è sprovvisto;

VISTO l'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e la successiva normativa vigente in materia
di acquisti in economia che consentono gli affidamenti diretti per importi inferiori o pari ad € 5.000,00 al
di fuori del Me.Pa;

RITENUTO di avvalersi del  fornitore  qualificato  del Comune  di Cepagatti Sciarra  Srl  in materia  di
piccoli attrezzi per la gestione dei servizi comunali, che ha formulato il preventivo di € 125 + iva per una
scala che offre garanzie di stabilità e solidità al fine di salvaguardare la salute degli operatori che dovranno
servirsene, come da preventivo acquisito al prot. n. 9400 del 11.05.2020;

RITENUTO di approvare,  in quanto  più conveniente,   l' offerta  fatta  pervenire  dalla  Sciarra  Srl  con
sede in via A. Forlani, n. 72 – Cepagatti (PE) – P.I. 01779710688 ,  circa la fornitura della  scala  con
cod. LADY7 di € 125,00  + iva;

DI ASSUMERE formale impegno spesa in favore della SCIARRA Srl  per la somma di € 152,50  ( iva
compresa) con imputazione della spesa sul cap. 244/0 dell' esercizio 2020, che, considerando i limiti posti
dall' esercizio provvisorio del bilancio, ha sufficiente capienza;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 451 del 13/05/2020 - Pagina 1 di 3



VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Che le  premesse  formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

· DI  AFFIDARE  alla  SCIARRA  SRL  con  sede  in  via  a.  Forlani  n.  72  –  Cepagatti  (PE)   P.I.
01779710688  la fornitura della  scala  con cod. LADY7 di € 125,00 + iva; 

· DI IMPEGNARE la somma  di € 152,50    (  iva  compresa  )  sul Capitolo  n.  244/0  del bilancio,
Comp.  2020  che,  considerando  i  limiti  posti  dall' esercizio  provvisorio  de  bilancio,  ha  sufficiente
capienza.

__________________________________________________________________________________________
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale,
statutaria e regolamentare. 
              
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        F.to.      CIMINO MARISA 
  ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           F.to      CIMINO MARISA 
                                                                                              ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Data visto  13/05/2020 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 451 del 13/05/2020 - Pagina 2 di 3



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Cepagatti, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERTIFICATO DI CONFORMITA'

28.07.2020

N.  13  DEL 13.05.2020 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI DELLE DETERMINAZIONI DEL
SERVIZIO 2 - DEMOGRAFICO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Cepagatti, lì

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4
del D.lgs 267/2000

Dott.ssa   Maria Teresa MorelliF.to

13/05/2020

CIMINO MARISA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 451 del 13/05/2020 - Pagina 3 di 3




